2020年 5月 18日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、下記の

通り役員及び部長人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：五十嵐・紅床（クレトコ）

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

役員及び部長人事のお知らせ

■取締役の退任（6月25日付）
新 旧 氏　名

退任
取締役
東日本マンション管理グループ長

高橋　礼子

■取締役の新任（6月25日付）
新 旧 氏　名

取締役
IUC総合技術研究所長

執行役員
IUC総合技術研究所長

三原　幹雄

■執行役員の新任（6月25日付）
新 旧 氏　名

執行役員
東日本マンション管理グループ長

東日本マンション管理グループ長代行 島田　健太郎

■取締役の役割変更（7月1日付）
新 旧 氏　名

取締役
経営管理担当役員補佐（西日本担当）

取締役
法務・コンプライアンス担当役員

鈴木　正一

■部長の異動（7月1日付）
新 旧 氏　名

東日本マンション管理グループ
西東京事業部長

西日本マンション管理グループ
西日本事業第2部長

中谷　秀彦

東日本マンション管理グループ
横浜事業部長

東日本マンション管理グループ
西東京事業部長

重田　隆司

東日本マンション管理グループ
東日本マンションエンジニアリング部長

東日本マンション管理グループ
東日本マンションエンジニアリング部
工事課長

稲葉　憲治

西日本マンション管理グループ
西日本事業第２部長

東日本マンション管理グループ
横浜事業部長

内野　敬洋

2020年6月25日開催予定の当社第39回定時株主総会において正式に就任となります。

退任後、2020年6月26日付で社長付アドバイザー（人材活躍担当）に就任となります。